
Met de bus naar de demonstratie van de 

paardenreddingboot 

 

“Een woelige zee en briesende 

paarden…” 

 

Op donderdag 28 februari om 17:00 uur is de lancering van de Amelander paardenreddingboot. 

Dit unieke en cultuurhistorisch schouwspel is een ‘must’ om mee te maken. 

Voor het vervoer van Buren, Nes en Ballum naar Hollum/Maritiem Centrum en vervolgens naar het 
strand, zet busmaatschappij Arriva Ameland speciaal en uitsluitend busvervoer in zodat u comfortabel 
naar en van Hollum kunt reizen. 

Vertrek op donderdag 28 februari 2019 vanaf bushalte: 

- Nes, bushalte Reeweg     16:10 u. 
- Buren centrum       16:15 u. 
- Klein Vaarwater – De Kiekduun    16:19 u. 
- Bushaltes Zwarteweg/De Vleijenhof    16:21 u. 
- Strand Nes/Landal Greenpark Ameland State  16:25 u. 
- Camping Duinoord      16:26 u. 
- Hotels Noordsee/Nes en Ameland    16:29 u. 
- Natuurcentrum en Hotel Bos en Duinzicht   16:30 u. 
- Hoek Strandweg Nes/Schoenhandel Kienstra  16:32.u. 
- Bushalte Verbindingsweg Nes    16:34 u. 
- Ballum camping Roosdunen    16:42 u. 
- Ballum dorp       16:45 u. 
- Hollum dorp/paardenreddingboot    16:50 u. 

Direct na afloop van de demonstratie rijdt de bus weer retour. 

Ritprijs vanaf Buren/Nes: 

- Volwassenen (12 jaar en ouder) retour   € 5,00 
- Kinderen (3 – 11 jaar) retour    € 3,20 

Ritprijs vanaf Ballum: 

- Volwassenen (12 jaar en ouder) retour   € 3,20 
- Kinderen (3 – 11 jaar) retour    € 2,20 

In de bus kunt u contant betalen, pinnen of gebruikmaken van de OV-chipkaart. 

Goedereis! 
De buschauffeurs van Arriva Ameland 


